Speisekarte

Wir freuen uns, Sie bei uns begrussen
zu durfen und wunschen |hnen einen
guten Appetit.




Apéro-Happchen

ab 14.00 Uhr
Frahlingsrollen
Hot-Wings

Fondue-Ballchen
Onion-Rings
Bruschetta

Tortillas mit Guacamole-Dip
Salami Canapé
Lachs Canapé

Kase Canapé

Jede Portion CHF 6.00

Tapas Teller

4 Tapas nach lhrer Wahl fuar CHF 22.00



Salate

Gruner Salat 8.00
Gemischter Salat 12.00 / 18.00
Caesar-Salat ohne Poulet 18.00
Caesar-Salat mit Poulet 20.00
Wraps
K&se-Wrap 16.00
Poulet-Wrap 17.00
Lachs-Wrap 19.00

Club Sandwich (ab 14.00 Uhr)

Club Sandwich mit Poulet 20.00




Warme Sandwiches

mMit Schinken und Kdse
mMit Tomaten Mozzarella

mit Rohschinken. Rucola und Tomaten

P2-Salat-Bowils

Poulet-Salat-Bowl
Speck, Croltons, gruner Salat, Tomaten
Currydressing

Veggie-Salat-Bowl
Tomaten, Knobli-CroGtons, Salat, Gurken, Ei Oliven
Basilikum-Sauce

Tortilla-Pizza

Tortilla-Pizza Margherita
Tortilla-Pizza mit Schinken |/ Ké&se

Tortillo-Pizza mit Pilzen |/ Kase | Rohschinken

9.00
11.00

13.00

19.00

21.00

12.00

15.00

18.00




Penne

mit P2 Sauce (Tomatensauce, Rahm, Pesto) 19.00
mit P2 Sauce und Poulet 22.00
All'arrabbiata 19.00
mit Lachs 24.00
Spaghetti
Napoli 17.00
Pesto 18.00
Aglio, Olio e Peperoncino 18.00
Bolognaise 19.00
Carbonara 19.00
Gnocchi
Gnocchi mit Krautersauce 19.00

Gnocchi mit Tomatensauce 19.00



Burgers | Fleischspezialitaten

P2 Hamburger mit Country Fries

P2 Cheeseburger mit Country Fries
Pouletbrust-Hamburger mit Pommes Frites
Pouletbrust-Cheeseburger mit Pommes Frites
Vegi-Hamburger mit Country Fries
Vegi-Cheeseburger mit Country Fries

Eringer Hamburger mit Country Fries

Eringer Cheeseburger mit Country Fries

P2 Kebab (Poulet) mit Country Fries

Poulet-Spiessli mit Country Fries
und Spicy Sauce

Schweinssteak gratiniert mit Tomaten,
Kase, Speck, BBQ Sauce und Country Fries

Rindsentrecdte mit Krduterbutter
und Country Fries

18.00
19.00
17.00
18.00
17.00
18.00
23.00
24.00
20.00

20.00

34.00

42.00




Pommes Frites / Country Fries

Kleine Portion Pommes Frites 8.00
Grosse Portion Pormmes Frites 11.00
Kleine Portion Country Fries 9.00
Grosse Portion Country Fries 12.00

Portion Spicy Sauce 2.50

Herkunft Fleisch [ Eier

Rind: Schweiz /[ Paraguay® / Uruguay * Schwein: Schweiz
Kalb:  Schweiz Eringer: Schweiz
Poulet: Schweiz, Brasilien®, Thailand * Eier: Schweiz

= Kann mit Antibiotika oder hormonellen Leistungsférderer erzeugt worden sein.

Herkunft Fisch
Lachs: Norwegen [/ Zuchthaltung

Reibkase
Falls Sie fur Spaghetti oder anderes «Parmesan» verlangen, servieren wir Reibkdse. (kein Original Parmesan)

Brot

Brot: Schweiz, Deutschland, Frankreich Toastbrot, Mezzaluna, Foccacia, Piadina: Italien
Gipfeli: Frankreich Roggenbrot: Schweiz

Allergien

Auf Anfrage geben lhnen unsere Mitarbeiter gerne mundliche Auskunft, welche Gerichte Allergien oder
Unvertraglichkeiten ausléosen kénnen. Wir bitten Sie, das Personal bei Unvertraglichkeiten immer zu informieren

Preise
Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Verlangen Sie unsere
Weinkarte

,Das Leben ist zu kurz,

um schlechten Wein zu trinken.
Johann Wolfgang von Goethe

Unsere Walliser Weine - Ein Genuss!




